

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului edificiului Agentiei
de Stat pentru Proprietatea
Intelectuala, amplasat in mun.
Chisinau, str. Andrei Doga 24/1**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Valoarea de deviz 835 640,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	205,000	9,53 9,08	1 953,16 1 860,91
2	RpCK35A Aplicativ	Curatarea si pregatirea stratului-suport existent	m2	1 244,80 0	29,57 29,57	36 805,07 36 805,07
3	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	3,000	81,05 81,05	243,15 243,15
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,000	123,84 0,00	371,52 0,00
5	CE17B	Strat de geotextil 300 g/m2 montat sub stratul de invelitoare	m2	1 244,80 0	90,22 16,21	112 309,76 20 178,21
6	CE13A aplicativ	Invelitori la acoperisuri cu membrane PVC 1.5 mm, cu suprafata anti-derapanta, sistem monostrat pe suprafete orizontale montate pe suport continuu	m2	968,000	232,64 31,12	225 199,56 30 127,26

1	2	3	4	5	6	7
7	CE13D Aplicativ	Invelitori la acoperisuri cu membrane PVC 1.5 mm, cu suprafata anti-derapanta, sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	276,800	242,97 31,12	67 253,82 8 614,90
8	CE25C Aplicativ	Fixarea pe contur, cu benzi de presiune	m	493,000	65,02 19,45	32 055,87 9 589,84
9	CE25C Aplicativ	Fixarea pe contur, cu benzi de marginie (presiune)	m	493,000	65,02 19,45	32 055,87 9 589,84
10	CE24F Aplicativ	Montare aeratoare PVC	buc	10,000	685,82 389,04	6 858,20 3 890,40
11	CE24F Aplicativ	Montare scurgere PVC 110 mm	buc	2,000	685,82 389,04	1 371,64 778,08
12	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	205,000	324,51 71,32	66 524,69 14 621,42
Cheltuieli directe			lei		583 002,31	
Fondul social			24,00 %		32 711,78	
Transportarea materialelor			5,00 %		21 984,65	
Total			100,00 +		637 698,74	
Cheltuieli de regie			5,00 %		31 884,94	
Total			100,00 +		669 583,68	
Beneficiu de deviz			4,00 %		26 783,35	
Total			100,00 +		696 367,03	
TVA			20,00 %		139 273,41	

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**835 640,44
136 299,08**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)